
Pachet articole diverse

I.D.: 60700450

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.361,30 RON - 3.361,30 RON

Descriere: ROLA PROSOP 42 15 630 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 409 0,8 327,2 PRONTO SPRAY 3 11,5 34,5 SEDRVETELE UMEDE 72 BUC/PACHET 10 3,2 32 GEAM 750 ML 10 3,5 35 LAVETE MICROFIBRA 20 2 40 MANUSI MENAJ M 10 2,5 25 SAPUN LICHID 5 L 7 20 140 MATURA +FARAS 5 11 55 GALEATA 15 L +MOP +COADA 4 18 72 ODORINAT WC 20 3 60 SACI MENAJ 35 50 BUC/ROLA NEGRI 50 3 150 SACI MENJA 60 L NEGRI 20 BUC/ROLA 50 2,5 125 SACI MENAJ 120 L NEGRI 10 BUC/ROLA 20 5 100 DETATRANT 5 L /DEZINFECTANT BAI 2 35,3 70,6 DETERGENT PARDOSEALA 8 25 200 DEZINFECTAN GEL 500 ML 10 25 250 IGIENOL DEZINFECTANT 750 ML 20 12,5 250 DOMESTOS 5L , (AVIZ BIOCIDE) 13 45 585 SACI ASPIRATOR SAMSUNG SCS4E1 4 45 180
